2012/05 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de medición ASDLP
Características y códigos para el pedido
Seguridad sistemática en la industria de procesos
La unidad de medición ASDLP es óp-
tima para la utilización en la industria
de procesos y puede utilizarse para
regular y controlar correderas, distri-

ASDLP-125-X 168+
ASDLP-160-140/170
127
338
16,8 … 25,5
ASDLP-160-200/220 388
ASDLP-160-250/270 438
ASDLP-160-X 168+
Reservado el derecho de modificación – 2012/054 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de medición ASDLP
Hoja de datos
Referencias
Para DLP con diámetro de émbolo de Carrera Nº de art. Tipo
[mm] [mm]
En almacén
80 50 … 90 529 085 ASDLP-80-50/90
100 50 … 90 529 087 ASDLP-100-50/90
90 … 110 529 088 ASDLP-100-90/110
125 120 … 140 529 090 ASDLP-125-120/140
160 140 … 170 529 092 ASDLP-160-140/170
200 … 220 529 093 ASDLP-160-200/220
250 … 270 529 094 ASDLP-160-250/270
Sobre demanda
80 50 … 600 529 084 ASDLP-80-X
100 50 … 600 529 086 ASDLP-100-X
125 50 … 600 529 089 ASDLP-125-X
160 50 … 600 529 091 ASDLP-160-X